
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione centrale 

Area Servizi Studenti e Post Lauream 
Settore Contributi Studenteschi e Borse di Studio      

   
 

 
 

Rep. n. 20-2022 Prot. n. 3405 del 17.01.2022 Allegati // 

Anno 2021 tit. V cl. 5 fasc. 21 

 
IL RETTORE 

 
VISTO il D.R. Rep. n. 1134-2021 Prot.n. 123672 del 29.10.2021, con il quale è stato emanato 

il Bando di selezione per il conferimento del Premio AVUS 6 Aprile 2009 – IX 

Edizione 2021; 

VISTA la scadenza del sopracitato bando prevista per il 17 gennaio 2022; 

RITENUTO OPPORTUNO prorogare la scadenza del termine per la presentazione delle   domande 

per consentire una maggiore partecipazione alla selezione in oggetto  

 

 

DECRETA 

 

 
Art. 1 - Il termine di scadenza per la presentazione delle domande di partecipazione al Bando di 

selezione per il conferimento del Premio AVUS 6 Aprile 2009 – IX  Edizione 2021 è prorogato al 7 

febbraio 2022. 

 

Art. 2 - Le domande dovranno essere presentate secondo quanto previsto all’art. 4 del sopracitato 

bando entro e non oltre le ore 13.00 del giorno 7 febbraio 2022. 

 

 

L’Aquila, 17.01.2022 

 

Scadenza: 7 febbraio 2022 

 

 

     F.to IL RETTORE 

       (Prof. Edoardo Alesse) 

 

 
Data di pubblicazione: 17.01.2022 

Data di ritiro:     01.02.2022 

 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale 

istituzionale nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto 

previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso 

gli uffici della struttura competente. 


